
•
•

. ~~
. . - -. a ~1. .' ..r-.' ..•." \' ..•~'"~¿.,_ti la 18<Año"del Centenario de la Reforma Universitaria"

.- .:.....$.\ ",'" '", '\Universidad Nacional de'Tucum...", ",f ~~.,O" ~'-~, ti
Rectorado ~1II JI ~'''lLCJS .~ ."",.:! ~ (1 ~

: 5 \ O f;.~R.?Q\8 ~ •
Expte. nO 40.990-~,.'C~~. ? .~

",,~.:N~~~f~~~~UM~:~ 5 ABR 2018
VISTO que el10 ~~¡¡,Qjé 2016 ha vencido el Contrato n° 1.950-015,

por el que se cO'l1prometen los servicios de la Ing. Agr. Bibiana Estela Lucia DIAZ, DNI
nO 11.910.359, para desempeñar funciones de Coordinación Académica de la Carrera
de Ingenierla Agronómica de la Facultad de Agronomla y Zootecnia; y

CONSIDERANDO:

Que mediante presentación del 13 de setiembre de 2.016 el Señor Decano
de la Facultad de Agronomfa y Zootecnia solicita se prorrogue la contratación de la Ing.
Agr. Bibiana Estela Lucia DIAZ (fs. 01); .

Que han emitido informe las Direcciones Generales de Presupuesto y
Personal (fs. 06 y 07 respectivamente);

Que se cuenta con los créditos necesarios para la atención del gasto;

Por ello;

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1'.- Prorrogar la vigencia del Contrato nO 1.950-015 suscrito entre esta
Universidad y la Ing. Agr. Bibiana Estela Lucia DIAZ, DNI n° 11.910.359, a partir del 01
de marzo y hasta el 15 de mayo de 2.018, para desempeñar funciones de Coordinación
Académica de la Carrera de Ingenierla Agronómica de la Facultad de Agronomia y
Zootecnia, con una retribución mensual equivalente a un cargo de Profesor Adjunto con
Dedicación Simple (737).-

ARTICULO 2'.- El gasto dispuesto por la presente resolución se imputaré a la
respectiva partida del presupuesto del Rectorado la que se transfiere a la Facultad de
Agronomla y Zootecnia mientras dure la contratación de la Ing. Agr. Bibiana Estela
Lucia DIAZ.-

ARTICULO 3°.-Vencida la contratación de la Ing. Agr. Bibiana Estela Lucia DIAZ, la
Facultad de Agronomla y Zootecnia debe proceder a restituir al Rectorado la partida
presupuestaria afectada.-

~\-,

ARTICULO 4°.-Convalidar los servicios prestados y haberes percibidos hasta el 28 de
febrero de 2.018 por la Ing. Agr. Bibiana Estela LucIa DIAZ, DNI nO11.910.359, con la
misma imputación con la que venia atendiéndose el gasto.-

ARTICULO 4°._ La contratada realizaré eltrémite del sellado de ley correspondiente.-

ARTICULO 5°._ Hégase saber, comunlquese a las Direcciones Generales de Personal,
Haberes y Presupuesto y pase a Facultad de Agronomia y Zootecnia para su toma de
razón y demés efectos. Cumplido, archlvese.-

RESOLUCION N' O4 2 5
jfc

Cjy
TE

l= RIA
SE.CRETAf:1A ECONOI,lICQ.AOI.11NISTRATlVO

U.N.T.

2018

LICIA BARDON
RECTORA

Un" ersldad Nacional de Tucumán


